
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 011/2023 

o PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE: 

DESIGNAR a servidora JÉSSICA APARECIDA DE OLIVEIRA 

ROCHA, Auxiliar Administrativo I, matrícula n° 400121295, como responsável pelos empenhos 

dos processos financeiros do Fundo Municipal de Saúde de Cordeiro, no período de 02 de janeiro 

à 31 de janeiro de 2023, por ocasião de férias do servidor MAURO JOSÉ CALVÃO DOS 

SANTOS, matrícula 100111206. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 13 de janeiro de 2023. 

LEONAN LOPES MELHORANCE 

Prefeito 

Avenida Presidente Vargas, n" 42/54 - Centro - Cordeiro - RI 
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.rj.gov.br 


